

Microsoft Bridge to the Cloud 2

Der sichere Weg zum cloudbasierten Dynamics 365 Business Central

Sie arbeiten in Ihrem Unternehmen mit NAV/Navision oder Dynamics 365 Business Central in der On-Prem-Version und überlegen in die Cloud zu wechseln? Nehmen Sie jetzt die nächsten Schritte in Richtung zukunftssichere Digitalisierung!

Denn Microsoft Dynamics 365 Business Central Business Central in der Cloud bietet Ihnen die notwendige Flexibilität und Skalierbarkeit und dank regelmäßiger automatischer Updates ist Ihr System immer auf dem neuesten Stand. Sie haben von jedem Ort und jedem Endgerät aus Zugriff auf Ihre Daten, die durch höchste Sicherheitsstandards geschützt sind. Und nur in der Cloud haben Sie Zugriff auf KI-Unterstützung in Business Central.

Mit der Aktion "Bridge to the Cloud 2" macht Microsoft die Entscheidung für den Sprung in die Cloud noch einfacher!

Unternehmen, die sich noch bis zum 31. Dezember 2025 entscheiden, von On-Prem-Versionen zu wechseln, erhalten 40% auf den Lizenzpreis von Business Central. Die Umstellung erfolgt schrittweise, so dass Sie und Ihre Mitarbeitenden ausreichend Zeit für den Systemwechsel haben. Über einen Zeitraum von maximal drei Jahren verfügen Sie parallel über zwei Systeme – Ihre alte On-Prem-Version als aktuelles Produktivsystem und die Cloud-Version als zukünftiges System. Ihre On-Premises-Wartungsgebühr wird in Cloud-Lizenzen umgewandelt.

Bridge to the Cloud 2 In aller Kürze

Angebot

- Zwei Systeme (dual access rights): On-Premises + Cloud
- Wartungsgebühren für On-Premises-Version wird in Cloud-Lizenzen umgewandelt
- 40% auf den Lizenzpreis für die Cloud-Version von Dynamics 365 Business Central

Voraussetzungen

- Buchung bis 31.12.2025
- Bestehende Lizenzen für NAV bzw.
 Business Central On-Prem wurden vor dem 01.09.2022 erworben und beinhalten einen aktiven Wartungsvertrag
- Erwerb von Cloud-Lizenzen mit einer jährlichen Gesamtsumme größer/gleich Wartungsgebühr
- Bislang keine Cloud-Lizenzen im Besitz und keine Förderung aus anderen Microsoft-Kampagnen (z.B. Bridge to the Cloud 1) erhalten



Als zuverlässiger Partner begleiten wir Sie auf Ihrem Weg in die Cloud.

Tecman Deutschland GmbH E -Mail: info@tecman-deutschland.de Telefon: +49 40 22897969